

خبر ورزشی

مرتضی دهداری پور :

آزمایش کرونا ی بازیکنان تیم فوتبال نفت آبادان منفی اعلام شد

مدیر تیم فوتبال صنعت نفت آبادان با بیان اینکه اعضای این تیم برای پنجمین بار آزمایش کرونا دادند گفت: جواب آزمایش کرونا ی بازیکنان صنعت نفت منفی اعلام شد. مرتضی دهداری پور شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: نتیجه تست PCR تمامی بازیکنان، مربیان و عوامل تیم صنعت نفت آبادان که پنجشنبه هفته گذشته انجام شد منفی است.

وی افزود: بازیکنان و اعضای تیم که در چهار مرحله پیش آزمایش کرونا ی آنها مثبت بود سلامت خود را بازیافته اند و تست آنها منفی است و مشکلی برای حضور در تمرین و بازی‌های تیم صنعت نفت آبادان ندارد.

مدیر تیم فوتبال صنعت‌نفت آبادان گفت: تمرین تیم صنعت نفت آبادان با رعایت موزاین بهداشتی و با نظارت کامل بر سلامتی اعضای تیم در حال برگزاری است.

از یک ماه پیش تست کرونا ی هفت بازیکن و عوامل تیم فوتبال صنعت نفت آبادان مثبت اعلام شد.

در سوپر لیگ کاراته کشور ؛

نمایندگان خوزستان سوم شدند

تیم‌های ملی حفاری و مناطق نفت خیز جنوب عنوان سوم مشترک رقابت های سبک آزاد سوپر لیگ کاراته کشور را به دست آوردند.

جلسه هیات رئیسه سازمان لیگ کاراته جهت تعیین تکلیف تیم های برتر حاضر در لیگ های کاراته کشور برگزار شد و تیم های برتر از سوی سازمان لیگ معرفی شدند.

به گزارش ایستا، بر اساس اعلام سازمان لیگ نیز تیم‌های ملی حفاری و مناطق نفت خیز جنوب پس از تیم های نیروی زمینی ارتش و آسیا ماسه ساز به صورت مشترک در رده سوم مسابقات سبک های آزاد قرار گرفتند.

با اعلام سازمان لیگ، مینا و معیار سازمان لیگ برای معرفی تیم های برتر، وحدت رویه در تصمیم گیری برای انتخاب تیم های قهرمان در کلبه لیگ ها، انتخاب تیم های قهرمان با اولویت امتیازات تیمی، انفرادی و تکنیک کسب شده در هر لیگ بوده است.

اتفاق تلخ برای یک آبی پوش ؛

سرژیک تیموریان به کما رفت

هافبک پیشین تیم فوتبال استقلال که سابقه لژیونری هم دارد بر اثر سانحه رانندگی در کما به سر می‌برد.

به گزارش خبرنگار مهر، پیش از ظهر دیروز سرژیک تیموریان هافبک پیشین تیم فوتبال استقلال بر اثر سانحه رانندگی به شدت نظر پرداختند.
سرژیک تیموریان در حالی که در یکی از بیمارستان‌های تهران بستری است.

خبرهای غیررسمی حکایت از آن دارد که شدت آسیب دیدگی سرژیک تیموریان زیاد است و در حال حاضر در کما به سر می‌برد.

برای تبادل نظر ؛

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با فرهاد مجیدی دیدار کرد

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با فرهاد مجیدی دیدار کرد اسکوچیچ و کادر فنی تیم فوتبال استقلال در نشست به تبادل نظر پرداختند.

به نقل از سایت رسمی فدراسیون فوتبال، در ادامه برگزاری نشست‌های مشترک میان سرمربیان لیگ برتری و کادر فنی تیم ملی بزرگسالان در راستای هم افزایی و تبادل نظرات فنی، نشست مشترک دراگان اسکوچیچ ،سرمربی تیم ملی فوتبال با کادرفنی تیم استقلال برگزار شد.

زلزله در اینتر ؛

آنتونیو کونته جدا خواهد شد

شرایط در رختکن اینتر مساعد نیست و احتمال قطع همکاری سریع با آنتونیو کونته وجود دارد.

نتایج ضعیف هفته های اخیر اینتر باعث شده این تیم دیگر شانس برای قهرمانی نداشته باشد و اخبار حاکی از احتمال جدایی کونته از این تیم است.

البته اینتر در حال حاضر به دنبال قطع همکاری با کونته نیست، اما باید ابتدا تمامی نیازها و ایده های این سرمربی ایتالیایی در رابطه با ترکیب تیم، بازیکنان و روند حرکت در بازار نقل و انتقالات را جویا شود. هدف باشگاه با کونته مشترک است، اما باید مذاکراتی در مورد مسیر رسیدن به اهداف صورت گیرد و مدیران اینتر خواستار بهبود شرایط فعلی تیم هستند.

کونته نیز نسبت به آینده مطمئن نیست و هنوز نمی داند مدیران اینتر به دنبال ساختن تیمی جوان در دراز مدت هستند و یا انتظار قهرمانی زودهنگام دارند.

اما توتواسپورت در گزارشی مدعی شد در اگر تابستان به اندازه کافی در بازار نقل و انتقالات از اهداف کونته حمایت نشود، امکان جدایی او وجود دارد و احتمالا مکس آلگری، سرمربی ۵۰ ساله و سابق میلان و یوونتوس جانشین او خواهد شد.

مکس آلگری از زمان حضور در یوونتوس رابطه خوبی با پپ ماروتا، مدیر ورزشی فعلی اینتر دارد و در حال حاضر نیز هدایت تیمی بر عهده او نیست.

اخیری در مورد سرد شدن رابطه رختکن و برخی بازیکنان با کونته منتشر شده و ممکن است دیگر حضور او در این باشگاه میسر نباشد.

البته اینتر در حال حاضر قصد تغییر سرمربی را ندارد، اما اگر کونته خودش تصمیم به جدایی داشته باشد آنگاه حضور مکس آلگری جدی تر دنبال خواهد شد.

نسیم خوزستان

روزنامه

سال هفدهم - شماره ۲۱۸۱- یکشنبه ۲۲ تیر ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

مدیرعامل باشگاه پالایش نفت آبادان :

موافق انحلال تیم‌های مان نیستم

سخت‌تر می‌کند.

وی همچنین با بیان این‌که قرارداد بازیکنان تیم بسکتبال پالایش نفت آبادان پرداخت شده است، گفت: هم مبلغ قرارداد و هم پاداش بازیکنان به صورت کامل پرداخت شد. ضمن این‌که پیش از شیوع کرونا و تعطیلی لیگ نیز ۶۰ درصد از مبلغ قرارداد بازیکنان را پرداخت کرده بودیم.

پارو با در خواست از وزیر نفت برای حمایت و کمک بیشتر به تیم‌های نفتی، افزود: ۹ تیم در رشته های مختلف را تحت پوشش داریم و اگر بخواهیم از مسابقات انصراف دهیم، وضعیت روحی روانی شهر آبادان نیز آسیب می بیند. هر چند با بودجه در نظر گرفته شده به من مدیرعامل فشار می‌آید و سال گذشته نیز واقعا مدیریت بودجه کردیم ولی درصدد هستیم که تیم‌داریهای خوبی داشته باشیم. وی در پایان گفت: اگرچه با کاهش بودجه مواجه شده‌ایم ولی با منحل شدن تیم‌های تحت پوشش‌مان موافق نیستم و به دنبال جلب نظر وزیر نفت برای کمک بیشتر به ورزش نفت و شهر آبادان هستیم تا چراغ ورزش آبادان روشن بماند.



همفکری با باشگاه‌ها برای چگونگی برگزاری مسابقات در این شرایط داشته باشد. باتوجه به این‌که تیم ها باید تست کرونا دهند و بازی‌های بسکتبال نیز هر سه روز یک بار برگزار می شوند، این تست‌ها هزینه بسیاری را به باشگاه‌ها تحمیل می‌کند و این کار را برای باشگاهی مثل پالایش نفت آبادان که با کاهش بودجه نیز مواجه است، کار سخت است.

مدیرعامل باشگاه پالایش نفت آبادان افزود: اگر قرار است، فدراسیون لیگ را در وضعیتی که با شیوع کرونا مواجه‌ایم، برگزار کند باید تسهیلاتی برای باشگاه‌ها در نظر بگیرد تا کمترین آسیبی به جامعه ورزش وارد شود. همچنین پیش از این‌که لیگ برگزار شود، به نظرم فدراسیون باید

سرخ‌های غریبه با باخت ؛

اتفاقی که پرسپولیس با گل محمدی فراموش کرد

مسجد سلیمان در هفته یازدهم رقم خورد.

تیمی که با کاپریل کالدرون سرمربی پیشین خود که تا پایان هفته شانزدهم هدایت سرخپوشان را بر عهده داشت بردن را یاد گرفت و با یحیی گل محمدی به موفقیت هایش ادامه داد.

سرمربی نیم فصل دوم پرسپولیس از هفته هفدهم تاکنون به هیچ تیمی نباخته است و تنها تیمی که توانست سرخ ها را از رسیدن به سه امتیاز محروم کند استقلال تهران در دربی پایتخت بوده است.

سرخپوشان با هدایت یحیی، هشت بازی در لیگ برتر انجام داده اند که از مجموع ۲۴ امتیاز ممکن به ۲۲ امتیاز رسیده اند. آمار ی که نشان می دهد گل محمدی دوست ندارد تیمش در مسیر پوگر قهرمانی، بردن را فراموش کند.

یحیی بر خلاف کالدرون، عادت به تغییرات متوالی در ترکیب

یک پیشکشوت :

استقلال از بی‌برنامگی ضربه خورد

نمی شوم اگر باز هم بازیکنی دچار این ویروس شد آیا سازمان لیگ پاسخگو است؟ متأسفانه این روزها هر کس ساز خودش را می زند و اصلا شرایط را درک نمی کنند ولی آرزو می کنم هیچ بازیکنی در هفته های باقی مانده دچار این ویروس خطرناک نشود. کاپیتان پیشین استقلال در پایان خاطرنشان کرد: برای مجیدی آرزوی موفقیت می‌کنم. او روزهای سختی را در استقلال سپری می کند و حالا باید همه دست به دست هم دهیم و از او حمایت کنیم تا هر چه زودتر این هفته های پایانی لیگ هم به پایان برسد زیرا احساس می‌کنم اگر تمام بازیکنان استقلال هم خدایی نکرده دچار این ویروس شوند باز هم سازمان لیگ‌دست از سر استقلال برنخواهد داشت و اصرار دارد که حتی بدون بازیکن این تیم به برابر حریفانش به میدان برود.

امام کاظم (ع) :

شایسته فرد عاقل است

که چون کاری را انجام می‌دهد

از خداوند حیا کند.

خبر

راکتیج :

دیوید بکام به من زنگ خواهد زد!

ستاره کروات بارسلونا از احتمال بازی در یک باشگاه آمریکایی در آینده سخن گفت.

ایوان راکیتیج یکی از بازیکنانی بود که در یکی دو فصل اخیر همواره بحث جدایی اش از بارسلونا مطرح بوده است. ستاره کروات در نقل و انتقالات زمستانی تا آستانه جدایی از بارسا پیش رفت اما نهایتاً این اتفاق رخ نداد تا او حداقل برای چند ماه دیگر در بلوگرانا ماندگار شود.

هافبک کروات تنها تا ژوئن سال ۲۰۲۱ با باشگاه کاتالانی قرارداد دارد. همچنین به نظر می رسد که هیچ تمایلی از سوی بارسلونا برای تمدید قرارداد با این بازیکن وجود ندارد؛ موضوعی که باعث شده جدایی ایوان راکیتیج از این تیم در نقل و انتقالات پیش رو قطعی به نظر برسد.

در حالی که شایعاتی در مورد بازگشت او به سویا شنیده می شود اما در مصاحبه با ESPN از احتمال پیوستنش به تیمی در لیگ آمریکا صحبت کرد و با لحن شوخی گفت: «شاید به زودی دیوید بکام (اسطوره انگلیسی و مالک باشگاه اینتر میامی) به من زنگ بزند.

واقعا در سال های اخیر، فوتبال در آمریکا طرفداران بیشتری پیدا کرده و محبوب تر شده است. حالا آنجا توجه بیشتری به فوتبال می شود.

برای من خیلی جالب است که شاهد رشد فوتبال در آمریکا باشم. حالا علاقه بیشتری به تماشای بازی های لیگ MLS پیدا کرده ام.

فعلا منتظر پایان فصل هستم و تمرکز روی بازی های بارسلوناست تا ببینیم در آینده چه خواهد شد.»

با وجود سقوط تیمش ؛

سامان قدوس آمیان را ترک نمی‌کند

سامان قدوس هافبک نفوذی تیم ملی ایران با وجود سقوط تیمش به دسته اول فوتبال فرانسه در تیمش ماندگار شد. لوشامپیونه یکی از لیگ‌هایی بود که خیلی زود پس از وقفه مسابقات به خاطر شیوع ویروس کرونا، اتمام مسابقات را اعلام و پاری‌سن‌ژرمن را قهرمان معرفی کرد. در پی این تصمیم تیم انتهای جدولی آمیان هم به لیگ دسته اول فوتبال فرانسه سقوط کرد.

البته تیم آمیان در اعتراض به این تصمیم، ابتدا به فیفا و سپس به دادگاه عالی ورزش اعتراض کرد تا بتواند تغییری را در حکم صادره از سوی فدراسیون فوتبال فرانسه ایجاد کند. اما طبق نوشته سایت‌های فرانسوی این درخواست بی نتیجه ماند و آمیان باید فصل آتی مسابقات را در لیگ دسته اول فوتبال فرانسه بازی کند.

سامان قدوس ملی‌پوش ایرانی آمیان هم که ابتدای فصل با فراز و نشیب‌های زیاد به این تیم آمد، در فوتبال فرانسه ماندنی شد. این بازیکن تا سال ۲۰۲۳ با آمیان قرارداد دارد و طبق آن در این تیم خواهد ماند. این در حالی بود گفته می‌شد قدوس مورد توجه باشگاه بشیکتاش ترکیه قرار دارد و ممکن است به این تیم مطرح برود.

ستاره پرتغالی ؛

کریس رونالدو مهمترین

افتخارش را معرفی کرد

فتح یورو ۲۰۱۶ با تیم ملی پرتغال از رشدزنده‌ترین افتخار کریستیانو رونالدو محسوب می‌شود. کریستیانو رونالدو به عنوان یکی از برترین بازیکنان تاریخ دنیای فوتبال، افتخارات فردی و تیمی بسیار زیادی کسب کرده است. او توانسته پنج بار توپ طلای اروپا را به خانه ببرد، ۴ بار آقای گل اروپا شود و بسیاری از آمارها و رکوردها را به نام خود تغییر دهد.

از قهرمانی‌های متعدد داخلی با منچستر یونایتد، رئال مادرید و یوونتوس گرفته تا قهرمانی‌های قاره‌ای و حضور با پرتغال در نیمه نهایی جام جهانی اما مهم‌ترین سوال برای بسیاری از هواداران فوتبال این است که او کدام افتخار را بیشتر از دیگر جام‌ها و موفقیت‌هایش دوست دارد.

دیروز سال روز قهرمانی تیم پرتغال در مسابقات یورو ۲۰۱۶ بود. رونالدو پیشتر با پرتغال توانسته بود در سال ۲۰۰۴ به فینال رقابت‌ها هم برسد اما در فینال مقابل یونان مغلوب شده بود. این بار در مسابقاتی که به میزبانی فرانسه برگزار می‌شد، رونالدو توانست به همراه تیم ملی کشورش به قهرمانی برسد.

او روز گذشته در توییتر با انتشار عکسی دسته جمعی از بازیکنان پرتغال درباره قهرمانی این تیم در مسابقات یورو۲۰۱۶ نوشت:« این روز برای ما روز بسیار خاص و یگانه‌ای بود. بدون شک این جام مهم‌ترین افتخار دوران حرفه ای من است.»

رونالدو این متن را به زبان پرتغالی نوشته تا علاقه خود به کشورش را بیش از پیش نشان دهد.

زیدان :

کور تووا در هر بازی رئال، استثنایی است

زین‌الدین زیدان سرمربی رئال مادرید بعد از پیروزی ۲-۰ تیمش مقابل آلوس از تیمو کورتوا به خاطر ثبت پنجمین کلین شیت متوالی تمجید کرد و گفت او در هر بازی استثنایی است.

رئال مادرید دیشب میزبان آلوس بود و با پیروزی ۲-۰ مقابل این تیم یک قدم دیگر به قهرمانی در فصل جاری لالیگا نزدیک‌تر شد. زین‌الدین زیدان سرمربی رئال در پایان بازی از تیمو کورتوا سنگربان تیمش تمجید کرد و گفت او در هر بازی رئال عملکردی استثنایی دارد.

تیمو کورتوا در بازی دیروز برای پنجمین مسابقه متوالی دروازه تیمش را بسته نگه داشت و موفق به ثبت کلین‌شیت شد. رئال با این پیروزی درحالیکه تنها سه بازی به پایان فصل باقی مانده موفق شد اختلافش با تیم دوم جدول بارسلونا را به ۴ امتیاز برساند.